平 成 ２ ９ 年 ６ 月 ５ 日

九 州 地 方 整 備 局

熊本河川国道事務所

～熊本地震からの復旧・復興へ～

「熊本地震からの歩み」パネル展の開催について（お知らせ）

 くまもと県民交流会館パレアにて「九州北部豪雨災害から現在までの歩み」を

紹介した治水パネル展を 5 月 23 日（火）～6 月 6 日（火）まで開催しております

が、6 月 7 日（水）より熊本地震からの復旧・復興へ向けた活動の記録を紹介した

パネル展を開催しますのでお知らせいたします。

【開催場所】

くまもと県民交流会館パレア 10 階ロビー

〒860-8554 熊本市中央区手取本町 8 番 9 号

   【開催期間】

平成 29 年 6 月 7 日(水)～平成 29 年 6 月 21 日（水）

【開館時間】

午前 9 時～午後 9 時  ※6 月 13 日（火）休館日

 【問い合わせ先】
   国土交通省 九州地方整備局
    熊本河川国道事務所  調査第一課長  末 吉 仙 英

                 水防調整係長  平 嶋 元 治
                                    電話：０９６－３８２－１１３２（直）